
  
 

Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax: 0141 911142   

e-mail: info@ccam.it – Sito web: www.ccam.it 

 

 

ESITO DI GARA: OGGETTO: SERVIZIO DI ANALISI DELLA QUALITA' DELLE ACQUE POTABILI, ACQUE REFLUE E 

DEI REAGENTI TRATTAMENTO ACQUE C.I.G.: 8911745C9C 

Attività esercitata: Settore idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 

Procedura di aggiudicazione dell’appalto: Procedura negoziata di cui all’art 36 comma 2 lettera b) D.Lgs 

50/2016, mediante Richiesta di Offerta, previa indagine di mercato. 

 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera b) 

D.lgs. 50/2016, mediante ribasso unico percentuale sull’importo a base di gara.  

 

Valore dell’appalto:  € 231.591,00 – IVA esclusa 

 

Graduatoria definitiva: 

N. DITTA CITTA' PROV. RIBASSO OFFERTO %

1 Neosis  srl Moncalieri (TO) 46,24%

2 Lifeanalitics srl Oderzo (TV) 37,94%

3 Heratech srl Bologna (BO) 35,64%

4 Savi Laboratori & Service srl Roncoferraro (MN) 28,69%

5 Chelab srl Resana (TV) 23,67%  

 

Valore di aggiudicazione: € 124.507,50 IVA esclusa. 

 

Moncalvo 29/11/2021 

 

Il Responsabile della Fase di affidamento                                                                                                                                                

Flavio Bruschi 


